UNIT>S

Curso Superior em Tecnologia em Gerenciamento de Redes de Computadores — SUCampos

FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES

IDENTIFICACAO

ALUNO: | MATRICULA:
CURSO:
TURMA:
N° de Ordem DATA DESCRICAO Horas | Acum | Visto do Coordenador
1 [/
2 /]
3 [/
4 /[
) /]
6 /]
7 /]
8 [/
9 [/
10 /]
11 [/
12 /[
13 /]

TOTAL DE HORAS:




N2

R UNIVERSIDADE
9> OBJETIVO /g FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES
PARECER: ( ) APROVADO REPROVADO ( )

ASSINATURA DO COORDENADOR:



